СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 05.11.2019                                                                                          №182/81

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов от

23.08.2018 №138/62 «Об установлении

 налога на имущество физических

лиц»(в редакции от  27.09.2019 № 168/77)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 29.09.2019 № 325-ФЗ « О внесении изменений в

части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования Бавленское сельское поселение,

Совет народных депутатов Бавленского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Совета народных депутатов Бавленского сельского

поселения «Об установлении налога на имущество физических лиц» от

23.08.2018 № 138/62В редакции от 29.07.2019г.)  следующие изменения:

    1. Пункт 4 дополнить словами:

Направлять уведомление о выбранных объектах налогообложения в

налоговый орган через многофункциональный центр предоставления

государственных или муниципальных услуг.

    2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию

по бюджетно-финансовой сфере, налогам и сборам, социальной защите

населения и вопросам жизнеобеспечения

   3. Решение вступает в силу   не ранее чем по истечении одного месяца со

дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного

налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

    Глава Бавленского сельского поселения        Б.И. Пуков